

Nr 289. III NIEDZIELA WIELKANOCNA . ROK B

NIEDZIELA, 14.04.2024 <i>III NIEDZIELA WIELKANOCNA</i> <i>NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO</i>	9³⁰	W int. Laily-Aurelii z ok. 6. urodzin.
	11⁰⁰	Za śp. Barbarę Majorek i Aleksandra MAJOREK.
	18³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	W int śp. Teresy KOWALSKIEJ.
PONIEDZIAŁEK, 15.04.2024	9 ³⁰	NIE MA MSZY ŚW./ NO MASS
WTOREK, 16.04.2024	9 ³⁰	W int. Tomasza – o zdrowie.
ŚRODA, 17.04.2024	18 ³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19 ⁰⁰	W int. śp Jacka PONICKIEGO w 8. roczn. śmierci.
CZWARTEK, 18.04.2024	9 ³⁰	
PIĄTEK, 19.04.2024	15 ⁰⁰	<i>KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA</i>
SOBOTA, 20.04.2024	9 ³⁰	Msza dziękczynno-błagalna. Podziękowanie za wszelkie otrzymane łaski, za 60 lat życia razem, za zmarłego niedawno Giuseppe CIURO z prośbą o łaskę Nieba dla niego. <i>PO MSZY ORAZ O 18³⁰ WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	18 ³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19 ⁰⁰	W int. śp. Tadeusza WÓJCIAK w 2. Rocznicę śmierci.
NIEDZIELA, 21.04.2024 <i>IV NIEDZIELA WIELKANOCNA</i>	9³⁰	W int. Marijani BUŻNIAK w roczn. śmierci. Int. córki z rodziną.
	11⁰⁰	W int. Francesci z ok. 9. urodzin.
	19³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	W int dziękczynnej za otrzymane dary. Int. Parafian

Miłosierdzie Przychodzimy do ołtarza naszego Mistrza i Pana, tak jak uczniowie idący do Emaus; z opuszczonymi głowami i z brakiem perspektyw na przyszłość. Nasze życie wiele razy wydaje nam się, że straciło sens, marzenia rozsypały się jak domek z kart. Przypominamy uczniów, którzy wiedzą, że nic nie może zmienić ich sytuacji... a myśmy się spodziewali, a wyszło inaczej...

Zdarza się, że nasze życie wiele razy jest drogą, która prowadzi donikąd. Na naszej drodze życia wiele razy nie widzimy nic, co by mogło nas zachwycić, co by mogło nas zainspirować do dalszego pójścia nią, do dalszego działania. Wiele razy, tak jak uczniowie jesteśmy rozczarowani i zrezygnowani sensem ludzkiej egzystencji.

Jednak ta beznadziejność i bezsens, nie jest beznadziejnością i bezsensiem, bo Chrystus prawdziwie zmartwychwstał, On naprawdę żyje – umarł za wszystkich, zmartwychwstał dla wszystkich, abyśmy wszyscy żyli.

OGŁOSZENIA

15.04 – ODWOŁANA MSZA ŚW.

W poniedziałek, 15 kwietnia (jutro) z powodu szkolenia „ Healf and Safty” nie będzie Mszy św.o 9:30.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Msza św. z wyjątkiem Mszy św. w niedziele o 11:00.

KOLEĐOWE ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE - PASCHALNE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DOMU I RODZINY

Wprawdzie kolędowe odwiedziny duszpasterskie już się zakończyły, ale postaram się odwiedzić tych, którzy mnie zapraszali, z *Paschalnym Błogosławieństwem Domu i Rodziny*.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

SPRAWY ADMINISTRACYJNE

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu. Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

Składka z ostatniej niedzieli: £ 499.46

Gift Aid za marzec: £ 1,462.05

Fundusz Ziemi Świętej (Wielki Piątek): £ 734.00

Fundusz Remontowy (Wielka Sobota): £ 1,540.74

PANIOM Z KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA PRAGNĘ PODZIĘKOWAĆ ZA ZŁOŻONĄ OFIARĘ W KWOCIE £120.00

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy przez swoją ofiarność uczestniczą w utrzymaniu naszej parafii i kościoła.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024

Kolejne spotkanie będzie miało miejsce za tydzień w niedzielę 21 kwietnia.

Uroczystość pierwszokomunijna będzie miała miejsce 26 maja o godz. 11³⁰.

BIERZMOWANIE 2024

Kolejne spotkanie w ramach przygotowania do bierzmowania dla obydwu(!) grup będzie miało miejsce za tydzień 21 kwietnia po Mszy o 19.00.

Uroczystość bierzmowania będzie miała miejsce 20 czerwca (czwartek) o godz. 18³⁰.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

MŁODZIEŻOWA GRUPA MODLITEWNO-BIBLIJNA

Powstaje młodzieżowa grupa modlitewno-biblijna. Spotkania będą się odbywać w każdy piątek o godz. 18.30. Serdecznie zapraszam wszystkich młodych ludzi do włączenia się w tę grupę.

KOPERTY GIFT AID NA NOWY ROK

Na stoliku przy wyjściu znajdują się nowe koperty Gift Aid. Bardzo proszę, aby odebrać swoje „komplety”.